
        
        

        

        
            
                

                    
                                
                                    
                                        Vážení zákazníci, před nákupem ověřujte prosím dostupnost produktů telefonicky. Děkujeme!

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            	
                                                    Sety na míru
                                                
	
                                                    Pro truhláře
                                                
	
                                                    Realizace kuchyní
                                                
	
                                                    Naše prodejny & kontakt
                                                
	
                                                    Náš blog
                                                
	
                                                    FAQ
                                                


                                            	
                                                        e-shop@alin-modernibyt.cz
                                                    
	
                                                        +420 774 569 140
                                                    
	
                                                        07:00 - 15:30
                                                    


                                        

                                        
                                            Bílé zboží, kuchyňské a domácí elektro
                                            
                                                
                                                    [image: Logo]
                                                
                                            

                                            
                                                	
                                                        
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    Hledat
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        
                                                                            

                                                                        

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    


                                            


                                            

                                                
        
            Účet
        
        Přihlásit
    

        
            Košík
            
                0 Kč
            

        

    
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                        


                                                                                
                                            
                                                	PřihlášeníOblíbené
	
                            
                                Akce
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    [image: Výprodej]
                                    Výprodej
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Prodloužená záruka]
                                    Prodloužená záruka
                                
                                
                            

                            	5 let záruka Faber
	5 let záruka Novy
	10 let záruka Liebherr
	5 let záruka Liebherr


                        


                        
	
                            
                                Spotřebiče
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    [image: Trouby]
                                    Trouby
                                
                                
                            

                            	Parní
	Klasické pečící
	S mikrovlnou
	Kompaktní
	Více


                        
	
                            
                                
                                    [image: Varné desky]
                                    Varné desky
                                
                                
                            

                            	Indukční
	S odsáváním
	Plynové
	Sklokeramické
	Více


                        
	
                            
                                
                                    [image: Digestoře]
                                    Digestoře
                                
                                
                            

                            	Komínové digestoře
	Ostrůvkové digestoře
	Stropní digestoře
	Digestoře v pracovní desce
	Více


                        
	
                            
                                
                                    [image: Lednice]
                                    Lednice
                                
                                
                            

                            	Americké
	Bez mrazáku
	S mrazákem


                        
	
                            
                                
                                    [image: Myčky nádobí]
                                    Myčky nádobí
                                
                                
                            

                            	Šířka 60 cm
	Šířka 45 cm
	Stolní myčky


                        
	
                            
                                
                                    [image: Vinotéky]
                                    Vinotéky
                                
                                
                            

                            	Vestavné
	Volně stojící


                        
	
                            
                                
                                    [image: Vestavné zásuvky]
                                    Vestavné zásuvky
                                
                                
                            

                            	Vakuovací
	Ohřevné


                        
	
                            
                                
                                    [image: Mikrovlnné trouby]
                                    Mikrovlnné trouby
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Kávovary]
                                    Kávovary
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Vysavače]
                                    Vysavače
                                
                                
                            

                            	Robotické
	Tyčové
	Podlahové
	Ruční


                        
	
                            
                                
                                    [image: Čističky vzduchu]
                                    Čističky vzduchu
                                
                            

                        


                        
	
                            
                                Kuchyňské vybavení
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    [image: Dřezy]
                                    Dřezy
                                
                                
                            

                            	Keramické
	Granitové
	Nerezové


                        
	
                            
                                
                                    [image: Nádobí]
                                    Nádobí
                                
                                
                            

                            	Hrnce
	Pánve
	Sady nádobí


                        
	
                            
                                
                                    [image: Příborníky & organizéry]
                                    Příborníky & organizéry
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Odpadkové koše]
                                    Odpadkové koše
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Kuchyňské baterie]
                                    Kuchyňské baterie
                                
                            

                        


                        
	
                            
                                Čištění & údržba
                                
                            

                            	
                            
                                
                                    [image: Čištění]
                                    Čištění
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Odvápnění]
                                    Odvápnění
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Ošetření]
                                    Ošetření
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Filtrační patrony]
                                    Filtrační patrony
                                
                            

                        
	
                            
                                
                                    [image: Sady]
                                    Sady
                                
                            

                        


                        
	
                            Siemens StudioLine
                        

	
                    Nabízené značky
                

                                            

                                        

                                        
                                    
                                

                            

                        


                    

                    
                        

                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                        
                                                
                                                        
                                                            [image: Banner - Siemens - studio line]
                                                        
                                                    
                                            

                                            
                                                
                                                Previous
                                            
                                            
                                                
                                                Next
                                            
                                        

                                    

                                    
                                                    [image: Banner - Sety spotřebičů na míru]
                                                
                                                    [image: Banner - Spotřebiče a podpora pro truhláře]
                                                
                                

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Vítejte u firmy ALIN MODERNÍ BYT s.r.o. – Vašeho partnera pro dokonalé bydlení již
                                            od roku 2000. Naše dlouholeté zkušenosti v oblasti kuchyňských linek a nábytku se staly pokladnicí know-how,
                                            které investujeme do každého projektu po celé České republice.
                                        

                                        
                                            V roce 2013 jsme zahájili novou éru s internetovým
                                            obchodem Alin e-shop, abychom splnili rostoucí poptávku po kuchyňských spotřebičích. Naše filozofie se však
                                            nezměnila – nejde nám o množství objednávek, ale o kvalitu našich služeb, kterou Vám můžeme nabídnout.
                                            Společně s námi si můžete být jisti, že Vaše bydlení bude proměněno ve skutečný domov plný krásy a funkcionality.
                                        

                                    

                                

                            

                        

            
            

                
                    
                        Vybírejte z naší široké nabídky

                    

                


                
                    
                        	
                                                        Akce
                                                        
                                                    
	
                                                        Spotřebiče
                                                        
                                                    
	
                                                        Kuchyňské vybavení
                                                        
                                                    
	
                                                        Čištění & údržba
                                                        
                                                    
	
                                                        Siemens StudioLine
                                                        
                                                    


                    

                


            

        
        
                        
                            
                                                                
                                    
                                        Doprava zdarma
                                        nad 2 000 Kč
                                    

                                
                                                                
                                    
                                        Zboží z
                                        české distribuce
                                    

                                
                                
                                    
                                        Sety na míru
                                        Individuální nabídka
                                    

                                
                                
                                    
                                        Showroom
                                        a e-shop
                                    

                                
                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Nejprodávanější 

                                            Přejít na nejprodávanější produkty
                                        

                                    


                                    
                                        
                    
[image: Indukční deska s integrovaným odsavačem Novy One Pro 1811]

                            
                                
                                    Indukční deska s integrovaným odsavačem Novy One Pro 1811
                                

                            

                            89 990,00 Kč

                                    na objednávku
                                

                            

                        



                    
[image: Vestavná kombinovaná parní trouba Siemens StudioLine HS958GED1]

                            
                                
                                    Vestavná kombinovaná parní trouba Siemens StudioLine HS958GED1
                                

                            

                            74 990,00 Kč

                                    expedice do 14 dnů
                                

                            

                        



                    
[image: Stolní odsavač par Siemens StudioLine LD88WMM66]

                            
                                
                                    Stolní odsavač par Siemens StudioLine LD88WMM66
                                

                            

                            61 490,00 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        



                    
[image: Vestavný odsavač Novy Canopy Essence 828]

                            
                                
                                    Vestavný odsavač Novy Canopy Essence 828
                                

                            

                            10 990,00 Kč

                                    expedice do 3 dnů
                                

                            

                        



                    
[image: Odsavač do horní skříňky Novy Fusion Pro 8740 90cm]

                            
                                
                                    Odsavač do horní skříňky Novy Fusion Pro 8740 90cm
                                

                            

                            28 990,00 Kč

                                    expedice do 3 dnů
                                

                            

                        



                    
[image: Odsavač do horní skříňky Novy Fusion Pro 8741 90cm]

                            
                                
                                    Odsavač do horní skříňky Novy Fusion Pro 8741 90cm
                                

                            

                            28 990,00 Kč

                                    expedice do 3 dnů
                                

                            

                        



                    
[image: Indukční deska s integrovaným odsavačem Novy Panorama Pro 1821]

                            
                                
                                    Indukční deska s integrovaným odsavačem Novy Panorama Pro 1821
                                

                            

                            119 990,00 Kč

                                    expedice do 3 dnů
                                

                            

                        



                    
[image: Univerzální odvápňovač Bosch/Siemens 00311968]

                            
                                
                                    Univerzální odvápňovač Bosch/Siemens 00311968
                                

                            

                            309,00 Kč

                                    skladem
                                

                            

                        


                                    

                                

                            
                            
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                    
                                                        [image: Logo Siemens]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Značka Siemens je symbolem německého technologického umění na té nejvyšší úrovni. Prohlédněte svět vestavných spotřebičů včetně speciální řady studioLine.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Liebherr]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Důraz na nekompromisní kvalitu již od roku 1954. Prohlédněte si nejkvalitnější lednice, které se dováží do celého světa.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Villeroy & Boch]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Proslulá značka Villeroy & Boch nabízí mimořádně široký sortiment keramických dřezů v tradičním i moderním provedení a v mnoha různých barvách a velikostech...
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo AEG]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Pro váš domov jen to nejlepší, abyste mohli žít svůj život podle svého,
věnovat se opravdu důležitým věcem, a zároveň pečovat o svou domácnost zodpovědně vůči
životnímu prostředí - objevte vestavné spotřebiče AEG.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Miele]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Ať už v oblasti péče o prádlo, vysavačů, nebo v kuchyni: než se přístroje Miele dostanou na trh, musí projít těmi nejpřísnějšími zátěžovými a vytrvalostními testy..
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Novy]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Extrémně tiché digestoře a varné desky v minimalistické v designu, tak, aby přinesly klid do vaší kuchyně včetně kompletní záruky 5 let.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Concept]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Concept patří mezi přední výrobce a dodavatele domácích elektrospotřebičů. Může se pochlubit nejširší nabídkou rychlovarných konvic, sušiček a vysavačů, a nechybí ani vestavné spotřebiče.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                

                                                    
                                                        [image: Logo Faber]
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Vybírat můžete z modelů vestavných, komínových, ostrůvkových, stropních a podvěsných digestoří v různých šířkách a provedeních.
                                                        

                                                        Zobrazit vše
                                                    

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            Nově v naší nabídce

                                            Přejít na novinky
                                        

                                    


                                    
                                        
                    	Novinka

[image: Plně vestavná myčka Siemens SN63HX10VE]

                            
                                
                                    Plně vestavná myčka Siemens SN63HX10VE
                                

                            

                            24 990,00 Kč
20 490,00 Kč

                                    expedice do 3 dnů
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Plně vestavná myčka Siemens SN63EX01CE]

                            
                                
                                    Plně vestavná myčka Siemens SN63EX01CE
                                

                            

                            32 990,00 Kč
25 990,00 Kč

                                    na dotaz
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Plně vestavná myčka Siemens StudioLine SN97T800BE]

                            
                                
                                    Plně vestavná myčka Siemens StudioLine SN97T800BE
                                

                            

                            43 990,00 Kč

                                    na dotaz
                                

                            

                        



                    	Novinka

[image: Vestavná chladnička s mrazákem Siemens StudioLine KI86NSDC0]

                            
                                
                                    Vestavná chladnička s mrazákem Siemens StudioLine KI86NSDC0
                                

                            

                            46 990,00 Kč

                                    na dotaz
                                

                            

                        


                                    

                                

                            
                            


                        
                                
                                    
                                            
                                                [image: Banner - Mohlo by vás zajímat / Blog]
                                            
                                        

                                            
                                                [image: Banner - Blog - Prodloužená záruka 5 let na spotřebiče Siemens]
                                            
                                        

                                            
                                                [image: Banner - 10 let záruka Liebherr]
                                            
                                        


                                

                            

                        
    
        
            
                
                    Nezajímáte se jen o spotřebiče, ale chtěli byste vytvořit vlastní kuchyňský ráj?
                

                
                    Naše interiérová studia ALIN - MODERNÍ BYT jsou tu, abyste si splnili sen o dokonalé kuchyni na míru.

                    Nabízíme vám šanci vstoupit do světa zakázkové výroby. Vytvoříme pro vás moderní kuchyňské linky,
                    vestavné skříně nebo jakýkoliv jedinečný kus interiérového nábytku.
                    S námi můžete vytvořit prostor, který plně odpovídá vašim představám a potřebám.
                

                
                    Začněte navrhovat svůj vlastní unikátní interiér ještě dnes!

                


                Chci zjistit více
            

            
                
                    
                        
                        [image: Realizace]
                    
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            


            
        

    




    
    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        ALIN-MODERNÍ BYT s.r.o.

                                                Fáblovka 402 (mapa)

                                                533 52 Pardubice

                                                Česká republika
                                                
+420 774 569 140e-shop@alin-modernibyt.cz                                    


                                    
                                        O nakupování & účet


                                        	
                                                Doprava a platba
                                            
	
                                                Obchodní podmínky
                                            
	
                                                Jak reklamovat
                                            
	
                                                Přihlášení
                                            
	
                                                Registrace
                                            


                                    


                                    
                                        Co byste měli vědět


                                        	
                                                Naše prodejny & kontakt
                                            
	
                                                Sety na míru
                                            
	
                                                Pro truhláře
                                            
	
                                                Prohlédnout služby a realizace
                                            
	
                                                Náš blog
                                            
	
                                                FAQ
                                            


                                    


                                    
                                        Jsme na sociálních sítích


                                        	
                                                Facebook
                                            
	
                                                Instagram
                                            
	
                                                TikTok
                                            
	
                                                Youtube
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    © 2024 ALIN-MODERNÍ BYT s.r.o. /
                                     Admin /
                                     Cookies /
                                     Ochrana OÚ
                                

                            

                            
                                
                                    Eshop vytvořil a marketingově zajišťuje AZC
                                

                            

                        

                    

                

            


            
                
                    Váš prohlížeč (Internet Explorer) je zastaralý.
                

                
                    Již nevydává pro systém Windows žádné aktualizace. Stáhněte si jeden z těchto aktuálních, svobodných a vynikajících prohlížečů:
                


                
                    
                        Chrome

                        Google
                    
                    
                        Edge

                        Microsoft
                    
                    
                        Firefox

                        Mozilla Foundation
                    
                    
                        Opera

                        Opera Software
                    
                

            

        


        
        
        
        
        
        

        
        
        
    